应急管理部政治部关于

追授雷天波同志“全国应急管理系统

二级英雄模范”称号的公示公告

雷天波，男，汉族，河南兰考人，中共党员，1971年10月出生，1989年3月参加工作，大学本科学历，生前系河南省开封市兰考县应急管理局党委书记、局长。2020年12月15日，雷天波同志在赴郑州参加全省应急管理工作座谈会途中不幸遭遇车祸因公殉职。河南省总工会追授其河南省五一劳动奖章，河南省人力资源社会保障厅、应急管理厅追授其“河南省应急管理系统先进工作者”称号。
根据《应急管理系统奖励暂行规定》，经认真审核研究，应急管理部拟追授雷天波同志“全国应急管理系统二级英雄模范”称号。为充分发扬民主，广泛听取意见，接受社会监督，现予以公示，公示时间为2022年1月21日至27日。如有异议，请于公示期内向应急管理部政治部反映。反映形式为电话、信函、电子邮箱，信函以到达日邮戳为准。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。

电    话：010-83933940

电子邮箱：yjglbrss@163.com
通信地址：北京市西城区广安门南街70号
邮政编码：100054
                                应急管理部政治部

                          2022年1月20日